Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2013 № 2321
г.Чудово

О внесении изменений в
долгосрочную районную
целевую Программу «Пат-
риотическое воспитание
населения Чудовского
муниципального района
на 2011-2015 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в долгосрочную районную целевую Программу «Патриоти-чес-
кое воспитание населения Чудовского муниципального района на          2011-
2015  годы»,  утвержденную постановлением  Администрации  Чудовского  му-
ниципального района от 20 января 2011 года № 66 (далее - Программа), следу-
ющие изменения:

1.1. в разделе 3 «Системные мероприятия по совершенствованию патрио-
тического воспитания населения» приложения к Программе «Мероприятия»:

1.1.1. в пункте 3.1.2 «Организация и проведение мероприятий, посвящен-
ных дням воинской славы, государственным праздникам и памятным датам ис-
тории России» в столбце 7 в позиции «2013» цифры «…3,2…» заменить симво-
лом «-»;

1.1.2. в пункте 3.1.10 «Организация и проведение, мероприятий, посвя-
щенных Дню Победы и освобождению города Чудово от немецко-фашистских
захватчиков» в столбце 7 в позиции «2013» цифры «…70,6…» заменить циф-
рами «…55,7…»;

1.1.3. в пункте 3.3.2 столбец 2 «Наименование мероприятий» изложить в
следующей редакции:

«Организация  и  проведение  мероприятий,  связанных  с  историей  края
(выставки, тематические вечера, литературно-художественные чтения, конкур-
сы, конференции, издания сборников, брошюр, буклетов и т.д.)»;

1.1.4. в пункте 3.3.2 в столбце 7 в позиции «2013» цифры «…2,5…» заме-
нить цифрами «…20,6…».
дк-7
№ 2324-п

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  даты  официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27 ноября
2013 года.

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2